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VIGNETTE AUTOROUTIÈRE 2025
Dès CHF 100.- d’achat, hors vignette*
744845

*�Valable à partir d'un achat de CHF 100.-. Sont exclus de ce montant: les vignettes 
autoroutières, les spiritueux, les alcools mélangés, le tabac, tous les articles 
dans le online shop ALDI, les avoirs les cartes téléphoniques prépayées, ainsi 
que les sacs taxés. Une seule vignette à prix réduit par achat, dans la limite des 
stocks disponibles.

20.-

-50%
la vignette 40.-

Dans la limite des stocks 
disponibles. Commande 

tes articles en ligne et 
fais-toi livrer gratuite-

ment à la maison.

**Valable dès 
d’achat dans toutes les filiales  
ALDI SUISSE du jeudi 28.11.2024  
au samedi 30.11.2024. Non cumulable.  
Tu trouveras d’autres conditions  
d’utilisation et exemptions sur: 
aldi-suisse.ch/exceptions

TON BON D’ACHAT DE

CHF 10.–**
CHF 60.– 

Plus

LUNDI
2.12.

plus d’informations 
aux pages 18 à 29

BLACK WEEK
DEALS

DYSON
SÈCHE-CHEVEUX  
SUPERSONIC  
BLEU NUIT/CUIVRE
732420
Plus d’informations à la page 28

369.-

-22%
la pièce 479.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

TV UE55DU7190 UXXN 55, 
3840 × 2160 (ULTRA HD 4K),  
LED-LCD
744814
Plus d’informations à la page 24

489.-

-55%
la pièce 1099.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

Plus pour la vie.  
28.11. – 4.12.2024



SUPERDEAL DU JEUDI 28.11. AU MERCREDI 4.12.

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX

4.99

-26%
le kilo  

seulement 6.79

CACAHUÈTES
grillées, origine: Égypte
62518

VOIR 
LA RECETTE

PUDDING VÉGAN BIO
AUX GRAINES DE CHIA

AGRÉMENTÉ DE FRAMBOISES
ET DÉS CROUSTILLANTS À LA

CACAHUÈTE
ET AU SEL MARIN

Économise
jusqu’à  
28%
Faire ses courses, 
sans compromis

LA  
TRADITION  

DES PETITS  
PRIX



CLÉMENTINES  
À FEUILLES PREMIUM
origine: Espagne
38328

2.19

-26%
le kilo  

seulement 2.99

AVOCATS
mûrs à point,
origine:
voir emballage
2 pièces
67823

CHAMPIGNONS
origine: Pologne
•	bruns, 500 g, ou
•	blancs, 500 g, ou
•	gros, 400 g
61463

1.49

-25%
le paquet  

seulement 1.99

-.30/-.37/100 g

1.79

-28%
le paquet  

seulement 2.49

–.90/pièce

aldi-suisse.ch/fr/notre-engagement/aide-sportive

LA  
TRADITION  

DES PETITS  
PRIX

TEAMALDI
by Aide sportive

PARTENAIRE
NOUVEAU

OFFICIEL DE L’AIDE SPORTIVE SUISSE
3



CLÉMENTINES
origine: Espagne
1.5 kg
710767

CLÉMENTINES BIO
origine: Espagne
750 g
711133

article de saison

le paquet

2.19
2.92/kg

article de saison

le paquet

2.59
1.79/kg

SAC DE SAINT-NICOLAS
AU

DÉLICIEUSES FRIANDISES POUR TON
La

 m
is

sio

n packaging d’ALDI

filet en fibre 
de bois

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

filet en fibre 
de bois

BONHOMME DE LA 
SAINT-NICOLAS 
AVEC BRANCHE
155 g
724461

article de saison

la pièce

2.19
1.41/100 g

PRIX
ALDI

Tu trouveras 
d’autres 

cacahuètes  
à la page 2

article de saison

le paquet

2.99
1.50/100 g

DATTES 
FOURRÉES
différentes sortes
200 g
820129

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
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CLÉMENTINES
origine: voir emballage
2.3 kg
62380

article de saison

le paquet

1.79

article de saison

le paquet

3.99
1.37/kg

BOULES EN  
CHOCOLAT FIN
•	praliné, ou
•	praliné croustillant, ou
•	noisettes-amandes
150 g
808786

article de saison

le paquet

2.69
1.79/100 g CROQUETTES 

FAIRTRADE 
MAX HAVELAAR
en chocolat au lait
130 g
739787

article de saison

le paquet

3.95
3.04/100 g

article de saison

la pièce

1.79
1.15/100 g

BONHOMME DE LA 
SAINT-NICOLAS 
SAUPOUDRÉ DE 
SUCRE PERLÉ
155 g
724460

MANDARINES 
SATSUMA
origine: Espagne
1 kg
718925

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

filet en fibre 
de bois

5



JAMBON ROULÉ
env. 1 kg
700185

STEAK DE FAUX-FILET 
DE PORC
•	à la moutarde, ou
•	aux herbes aromatiques
env. 300 g
735991

1.19

-25%
les 100 g 1.59

11.90/kg

1.49

-28%
les 100 g 2.09

14.90/kg

autre 
sorte

VIANDE FRAÎCHE
À PETIT PRIX

Économise
jusqu’à  
28%
Faire ses courses, 
sans compromis

SUPERDEAL DU JEUDI 28.11. AU MERCREDI 4.12.

SUPERDEAL DONNERSTAG, 28.11. – MITTWOCH, 4.12.
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ENTRECÔTE  
DE BŒUF
env. 800 g
60068

ACTION 
à partir du jeudi 28.11.

dans la limite des stocks 
disponibles

40.-/kg

les 100 g

4.-

FILET DE BŒUF
env. 800 g
60066

5.-
les 100 g

50.-/kg

ACTION 
à partir du jeudi 28.11.

dans la limite des stocks 
disponibles

ESCALOPES DE FILET 
DE PORC
380 g
73134

RUMSTEAK  
DE BŒUF  
BLACK ANGUS
mariné
env. 300 g/Uruguay
740557

ACTION 
à partir du jeudi 28.11.

dans la limite des stocks 
disponibles

30.-/kg

les 100 g

3.-

JAMBON AU MIEL
env. 400 g
744930

6.49

-24%
le paquet 8.55

1.71/100 g

ACTION 
à partir du jeudi 28.11.

dans la limite des stocks 
disponibles

20.-/kg

les 100 g

2.-
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EST
LA BONNE VIANDE

85.90 52.65

33.25 francs  
d’économies 
en achetant  
seulement  
7 articles*

CHEZ NOUS
MOINS CHÈRE

BAS 10, octobre 2024, article pages 6/7
LE DÉMONTRE:

PASSE CHEZ 
ALDI ET 

ÉCONOMISE

PAYER 42%
 PLUS CHER?

MANGE DE LA VIANDE

POURQUOI

AU PRIX ALDI!

*�Propre enquête: jusqu’à 38% moins cher que notre concurrence Coop, 
basé sur notre propre enquête des prix du 10.10.2024

88



MANGE DE LA VIANDE

CHAUSSON AUX POMMES
117 g
726933

DONUT FOURRÉ AU PRALINÉ
71 g
739968

PAIN POUR FONDUE
360 g
741967

CIABATTINI CUITE DANS 
UN FOUR EN PIERRE
75 g
58349

disponible en permanence

la pièce

-.49
-.65/100 g

disponible en permanence

la pièce

1.99
1.70/100 g

PANETTERIA
LES GOÛTS DANS

TRESSE AU 
BEURRE
460 g
47307 / 46835

disponible en permanence

la pièce

3.29
-.72/100 g

article de saison

la pièce

2.79
-.78/100 g

article de saison

la pièce

-.99
1.39/100 g

PAIN AU  
CHOCOLAT
70 g
721555

disponible en permanence

la pièce

-.99
1.41/100 g

Disponible uniquement  
dans certaines filiales

Disponible uniquement  
dans certaines filiales

IL Y EN A POUR TOUS

NOTRE

DANS NOTRE ASSORTIMENT

9



CREVETTES GÉANTES ASC WHITE TIGER
•	nature, 225 g, ou
•	à la provençale, 250 g, ou
•	curry thaï, 250 g,
811124

CRACKERS
différentes sortes
5 x 38 g
(*disponible en pack  
de 5 uniquement)
730315

3.49

-41%
le paquet 5.99

1.40/1.55/100 g

PESTO
•	genovese, 190 g, ou
•	calabrese, 190 g, ou
•	rosso, 200 g
721102

2.99

-25%
le pot 3.99

1.50/1.57/100 g

2.25

-21%
le pack de 5* 2.85

1.18/100 g

autre 
sorte

autres 
sortes

VIANDE 
SÉCHÉE
100 g
62241

4.49

-21%
le paquet 5.69

​

CRÈME  
ENTIÈRE
35% 
500 ml
57189

2.75

-21%
la brique 3.49

-.55/100 ml

VAINQUEURS
VOICI L’UN DES

CHIPS AUX 
LENTILLES
salées 
100 g
719897

disponible en permanence

le paquet

1.59
​

DU TEST

SUPERDEAL DU JEUDI 28.11. AU MERCREDI 4.12.

Économise
jusqu’à  
45%
Faire ses courses, 
sans compromis

10



PINOT 
NOIR 
VDP
13% vol.
0.75 litre
702452

BURLWOOD 
CABERNET 
SAUVIGNON
12.5% vol.
0.75 litre
804727

2.99

-24%
la bouteille 3.95

3.99/litre

BIÈRE 
LAGER
4.9% vol.
0.5 litre
805807

-.45

-23%
la canette -.59

-.09/100 ml

CRÈME POUR LES 
MAINS PREMIUM
différentes sortes
75 ml
723008

SAFO 
MONTEPUL- 
CIANO D’AB- 
RUZZO DOC
12.5% vol.
0.75 litre
807034

2.29

-22%
la bouteille 2.95

3.05/litre

CHIPS 
TUILES
•	salées, ou,
•	au paprika, ou
•	sour cream
175 g
10345

MOUCHOIRS
4 épaisseurs
30 x 10 pièces
820512

1.29

-31%
la boîte 1.89

-.74/100 g

1.49

-45%
la pièce 2.75

1.99/100 ml 1.99

-28%
le paquet 2.79

​

autres 
sortes

5.49

-21%
la bouteille 6.95

7.32/litre

FRET MINI
•	classic, ou
•	dark orange, ou
•	assorted
152 g
701255

3.29

-25%
le paquet 4.39

2.16/100 g

autre 
sorte

CYLINDRE CO2 POUR ÉCHANGE
•	pour de l’eau fraîchement gazéifiée
•	compatible avec tous les appareils à gazéifier 

conventionnels fonctionnant avec des modèles 
de cylindre de CO2 équivalents

60 litres
820931

5.90

-21%
la pièce 7.49

​ CHF 15.90

LE NOUVEAU CYLINDRE
DURANT LA MÊME PÉRIODE,

DISPONIBLE À SEULEMENT

Éviter: 
L'eau pétillante de la machine à 

gazéifier permet de réduire la pollution 

de l'environnement d'environ 65%.

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

La marque de la gestion
forestière responsable 

11



AKTIONEN AB MONTAG, 2.12. SOLANGE VORRAT

BAISSE DE PRIX DURABLE

%

% %
% %

%

%

%
%

PROFITE DÈS MAINTENANT D’UN
20%RABAIS DE MINIMUM

CALVET 
SAUTERNES 
AOC
13% vol.
375 ml
736190

ECLIPSE 
NERO DI 
TROIA IGP
13% vol.
0.75 litre
736763

96

    
.

EL COTO 
CRIANZA 
RIOJA DOCA
13.5% vol.
0.75 litre
734489

FUGA 
APPASSI- 
MENTO 
IGP
15% vol.
0.75 litre
737610

5.59

-20%
la bouteille 6.99

7.45/litre

7.09

-20%
la bouteille 8.95

9.45/litre

7.19

-20%
la bouteille 8.99

1.92/100 ml

3.99

-20%
la bouteille 4.99

5.32/litre

Bouquet 
intense et 

délicat avec des 
notes de pommes et 

de fruits tropicaux 
comme l'ananas et 

la banane.

Cuvée 
fruitée 

avec une bonne 
structure et des 

tanins souples et 
légèrement 

sucrés.
Un vin très bien 

structuré, souple et 
frais, aux arômes de 
fruits rouges confits.

MÉLANGE  
DE NOIX
200 g
80650

DESSERT ITALIEN
•	tiramisu, ou
•	profiteroles
500 g/450 g
821665

ANNEAUX
•	sour cream, ou
•	fromage, ou
•	pizza
100 g
835407

Rouge intense 
avec des reflets 

violets. Au nez, un 
accent fruité et floral. En 

bouche, des notes de cerise, 
mûre, thym et coriandre. 

Harmonieux et équilibré 
avec des tanins bien 

définis.

2.45

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 2.69

1.23/100 g

3.59

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 3.99

-.72/-.80/100 g

-.99

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 1.29

DEAL NOUVEAUTÉSDU JEUDI 28.11. AU MERCREDI 4.12.

12



%

DÉJEUNER
UN DÉLICIEUX

DE L’AVENT
À PETITS PRIX

FROMAGE FRAIS
•	à la crème, ou
•	aux herbes, ou
•	léger
200 g
820079

YOGOURT NATURE
3.5% de matières grasses 
500 g
60516

MERCI FINEST 
SELECTION
différentes sortes
200 g/165 g
814579

MOZZARELLA
•	classique, ou
•	légère
125 g
60665

-.65

-31%
le paquet -.95

-.52/100 g

FROMAGE 
DE CHÈVRE
env. 250 g
813374

1.59

-33%
les 100 g 2.39

​

-.89

-25%
le pot 1.19

-.18/100 g

-.89

-25%
la boîte 1.19

-.45/100 g

ŒUFS SUISSES 
D’ÉLEVAGE EN PLEIN AIR
6 pièces
711690

STOLLEN EN BOUCHÉES
350 g
809986

2.79

-30%
le paquet 3.99

-.80/100 g

disponible en permanence

la boîte

2.97
-.50/pièce

disponible en permanence

la boîte

3.59
1.80/2.18/100 g

autres 
sortes

autre 
sorte

autre 
sorte

TOFFIFEE BLANCS
125 g
842670

1.49

-31%
la boîte 2.19

1.19/100 g

200 g

SUPERDEALDU JEUDI 28.11. AU MERCREDI 4.12.

13



DÉJEUNER
DÉLICES

DE L’AVENT
POUR LE

LARD PAYSAN 
OU LARD AUX 
HERBES
•	paysan, ou
•	aux herbes
100 g
716101

CHARCUTERIE  
EN TRANCHES
200 g
707575

2.29

-23%
le paquet 2.99

​

1.89

-20%
le paquet 2.39

-.95/100 g

BURRATA
125 g
818473

1.79

-21%
la pièce 2.29

1.43/100 g

CHORIZO
•	doux, ou
•	épicé
150 g
729954

1.99

-31%
le paquet 2.89

1.33/100 g

ALETSCH  
GRAND CRU
160 g
739093

3.59

-21%
la pièce 4.55

2.24/100 g

GRUYÈRE
corsé, affiné 8 mois
200 g
716509

3.29

-21%
la pièce 4.19

1.65/100 g

PROSCIUTTO COTTO
120 g
828720

2.79

-30%
le paquet 3.99

2.33/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 28.11. AU MERCREDI 4.12.
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CACAO EN  
POUDRE
1 kg
48410

ESCARGOT AUX 
NOISETTES
100 g
722013

PAIN AUX GRAINES DE COURGE
380 g
724457

CONFITURE EXTRA
•	framboise, ou
•	cerises noires
450 g
815361

JUS DE 
FRUITS
jus de fruits pressés
•	ananas, ou
•	orange, ou
•	pamplemousse  

rose
1 litre
60273

autres 
sortes

CROISSANTS
200 g
706812

PÂTE À TARTINER  
AUX FRUITS
75% de fruits
•	fraise, ou
•	abricot, ou
•	myrtille
250 g
814363

autres 
sortes

article de saison

la pièce

3.99
1.05/100 g

disponible en permanence

la pièce

1.99
​

disponible en permanence

le paquet

1.69
-.85/100 g

6.45

-30%
la boîte 9.25

​

1.29

-43%
le pot 2.29

-.52/100 g

1.55

-20%
le pot 1.95

-.34/100 g

1.69

-32%
la brique 2.49

​

15



BEIGNET 
POMME-CANNELLE
65 g
716136

article de saison

la pièce

-.99
1.52/100 g

PLATEAU DES 
GRISONS MIDI
100 g
744610

SPÉCIALITÉ DE 
SAUMON FUMÉ
300 g
743301

article de saison

le paquet

14.99
5.-/100 g

article de saison

le paquet

4.99

PAIN 
EN ÉTOILE
410 g
741024

article de saison

la pièce

3.29
-.80/100 g

GRISCHUNA 
GRISAOLA
80 g
743322

article de saison

le paquet

5.99
7.49/100 g

DE L’AVENT
DÉJEUNER

SAVOUREUX
POUR DES MOMENTS

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

16



LINDT  
PÂTE À TARTINER AUX  
NOISETTES
220 g
743093

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
D’ALSACE
12.5% vol.
0.75 litre
737222

CRÈME DE  
PISTACHE
200 g
743114

POMMERY 
CHAMPAGNE 
BRUT AOC
12.5% vol.
0.75 litre
706514

DONUT ÉTOILE
50 g
740732

article de saison

la bouteille

9.99
13.32/litre

article de saison

la bouteille

39.99
53.32/litre

article de saison

le pot

4.99
2.50/100 g

article de saison

le pot

4.99
2.27/100 g

article de saison

la pièce

-.99
-.20/10 g

SERVIETTES D’HIVER
dimensions: 33 × 33 cm 
40 pièces
742008

article de saison

le paquet

2.79
​

17



BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  BLACK WEEK  ///  
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EEK  ///  

CHF

16.90
par mois

du 27.11. au 4.12.24

CHF

29.90

SWISS
NOUVEL ABO

UNLIMITED
EXTRA

PROFITE DES OFFRES

Livre photos 
à couverture 
rigide A4, 
format  
vertical

Tasse 
en 
émail

*	� Pour tous les prix indiqués: TVA incluse, frais de port en sus. Livraison sur le territoire suisse uniquement.
**	�Du 24.11 au 02.12.2024, tu peux bénéficier d’une réduction allant jusqu’à 50% sur une sélection de produits photo 

ALDI. Prix déjà appliqué sur le site, pas besoin de code promotionnel.

la pièce 28.90

14.45*

14.99*
la pièce 19.99

Concevoir des produits photo maintenant sur:  
www.aldi-suisse-photos.ch/fr

aldi-mobile.ch/fr

– �Téléphoner et surfer en  
illimité dans toute la Suisse

– �2 Go de roaming à l’étranger  
(UE/USA/CAN)

18



DEALS DU BLACK FRIDAYJEUDI 28.11.  
DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

RASOIR SUR ACCU   
OU SECTEUR
•	tête de rasage amovible pour un  

nettoyage facile à l’eau courante
•	avec adaptateur réseau, 

brosse de nettoyage et 
capuchon de protection

824542

la pièce

19.99
​

ASSORTIMENT POUR 
DIAGNOSTIC MÉDICAL
thermomètre pour front sans contact:
•	écran LCD éclairé et bouton de mesure
•	piles incluses, ou
oxymètre de pouls:
•	détermination de la saturation en oxygène (Sp02) 

et de la fréquence cardiaque (pouls)
•	avec bande de maintien, ou
tensiomètre à bras:
•	indique un rythme cardiaque irrégulier
•	mémoire des données pour 2 × 60 lectures
832707

la pièce

19.99
​

DYSON  
AIRWRAP COMPLETE 
HAIRSTYLER
•	pour créer des boucles, des  

ondulations, lisser, brosser et sécher
•	3 niveaux de température  

et bouton air  
froid (28 °C)

732406

la pièce

349.-
​

TONDEUSE 
À BATTERIE
•	alimentation par batterie ou sur  

secteur avec jusqu’à 120 min  
d’autonomie (à pleine charge)

•	7 embouts: 6 guides de  
coupe (4–6, 7–9, 10–12,  
18, 24, 30 mm) et un  
embout d’effilage

820021

le set

14.99
​

ASSORTIMENT POUR 
MASSAGE SHIATSU
appareil de massage shiatsu  
pour la nuque:
•	fonction chaleur et vibration, ou
appareil de massage shiatsu  
pour les pieds
•	 fonction 2 en 1, pour  

les pieds et le corps
820130

EMBOUTS DE  
BROSSES À DENTS 
ÉLECTRIQUES DE RECHANGE
pour brosse à dents sonique à accu:
•	compatible avec les brosses à dents  

soniques à accu EASYHOME GT-TBS-06  
et Philips Sonicare, ou

pour brosse à dents oscillante:
•	compatibles avec la brosse à dents oscillante 

EASYHOME GT-TBO-05 et les brosses à dents à 
accu Oral-B (sauf série Pulsonic et iO)

819846

le paquet

4.99

TONDEUSE 4 EN 1
tondeuse de précision pour le 
nez/les oreilles/les sourcils/la 
barbe/les pattes/le visage avec 
système de microcoupage  
rotatif professionnel en  
acier inoxydable
825163

le set

4.99
​

la pièce

24.99
​

JBL VIBE BEAM
•	�avec microphone intégré pour télé-

phoner facilement, avec technolo-
gies Voice Aware et Smart Ambient

•	�jusqu'à 32 heures d'autonomie  
en lecture

•	�lecture de musique  
via Bluetooth® 5.2

840015

la pièce

44.99

19



Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 28.11.
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% % %
%

% %

% %

%
%ONLINE

SHOP BLACK WEEK
Jusqu’à 60% de réduction sur une sélection d’articles

SET POUR 
GAMING
715619

FRITEUSE SMART  
AIR FRYER PRO,  
4 LITRES,  
SWISS EDITION
732630

CHAUFFE- 
SERVIET-
TES
811514

PRAEP  
PODS VALI
accessoires ultimes pour  
l’entraînement, améliorent la stabilité  
articulaire et ligamentaire, la force,  
la mobilité et le temps de réaction
728057

37
,5

 c
m

110 cm

65,5 cm

TABLE BASSE
plateau imitation 
épicéa de Bramberg
713012

ROBOT 
DE CUISINE 
PROFESSIONNEL
828051

ENCEINTE 
BLUETOOTH® 
PORTATIVE  
LIFE® P61468
723017

19.99

-60%
le set 49.99

livraison incluse

49.99

-57%
la pièce 119.-

livraison incluse

29.99

-40%
la pièce 49.99

livraison incluse

99.99

-32%
la pièce 149.-

livraison incluse

49.99

-44%
la pièce 89.99

livraison incluse

29.99

-40%
la pièce 49.99

livraison incluse

99.99

-37%
la pièce 159.-

livraison incluse

20



Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison.

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 28.11.
ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI

% %
%%%

% %

%
%BLACK WEEK VERS LES 

OFFRES

Jusqu’à 60% de réduction sur une sélection d’articles

37
,5

 c
m

PURIFICATEUR 
D’AIR 4 LITE
732805

XGIMI
PROJECTEUR MOGO 
PRO+ FULL HD
94.5 × 146 × 105.5 mm (l × h × p)
726373

RÉFRIGÉRATEUR 
À BOISSONS
729029

99.99

-28%
la pièce 139.-

livraison incluse

299.-

-25%
la pièce 399.-

livraison incluse

199.-

-20%
la pièce 249.-

livraison incluse

VISSEUSE À ACCU 
DF333DWAE, 12 V
732545

129.-

-27%
la pièce 179.-

livraison incluse

COUSSIN DE SIÈGE  
DE MASSAGE
•	massage shiatsu de la nuque et du dos 

le long de la colonne vertébrale, hauteur réglable
•	fonction chauffante complémentaire
•	surface en similicuir
718230

59.99

-25%
la pièce 79.99

livraison incluse

29.99

-48%
la pièce 58.-

livraison incluse

BRACELET  
CONNECTÉ REDMI 
SMART BAND 2
731845 21



Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 28.11. ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 28.11.
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% %

% %

%
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%
%%%

% %

%
%BLACK WEEKONLINE

SHOP

YADEA
TROTTINETTE  
ÉLECTRIQUE  
E-KICK KS5 PRO
•	puissant moteur de 500 W
•	jusqu’à 60 km d’autonomie
•	triple système de freinage ECBS
•	système de récupération d’énergie
•	homologuée pour les routes suisses
741231

la pièce

449.-
​livraison incluse​

ZENITH  
BIKE X – SUV ZTM°03+
CARBON GREY/BLACK
•	puissant moteur Bafang de 350 W sur  

la roue arrière pour une assistance  
puissante jusqu’à 25 km/h

744833

899.-

-63%
la pièce 2490.- 

livraison incluse

par rapport à la concurrence

BAR À FONDUE 
«WINTERDREAM»
17 pièces comprenant:  
1 bar à fondue avec revêtement  
acier, 1 caquelon pour fondue au  
fromage, 12 pics à fondue, 1 corbeille  
à pain (bambou), 1 seau à vin 
731421

379.-

-20 CHF
la pièce 399.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

ZENITH 
BIKE X - ACTIVE ZXU°03+
2 COLORIS
•	puissant moteur Bafang de 350 W sur  

la roue arrière pour une assistance  
puissante jusqu’à 25 km/h

744835

899.-

-63%
la pièce 2490.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

autre coloris:

la pièce

49.99
​livraison incluse​

PLATEFORME 
VIBRANTE
809253

Sport et loisirs au prix ALDI
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Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 28.11. ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 28.11.
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% %

%
%%BLACK WEEK

NOUVEL, 
CHAUFFAGE  
À PELLETS  
«BONITA» CARRÉ  
35.5 × 35.5 × 137 CM
•	avec ventilateur intégré pour  

plus de chaleur et de belles flammes
•	consommation de pellets: 1.17 kg/h
•	durée de combustion: 3.5 h
744841

499.-

-28%
la pièce 699.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

MOTION  
TROTTINETTE FREESTYLE, 
URBAN, FIRE MO-U-14
•	roulements à billes Abec 9
•	�roues en PU 88A de 110 mm avec  

jantes en aluminium
•	charge maximale: jusqu’à 100 kg
•	aluminium très léger: 3.5 kg
•	frein Flex
744508

79.99

-42%
la pièce 140.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

MOTION
TROTTINETTE  
FREESTYLE XTREME  
MO-X-1 OU MO-X-2
•	largeur du guidon: 59 cm/hauteur  

du guidon à partir du plancher: 76 cm
•	taille de la roue: 120 mm
744509

129.-

-37%
la pièce 206.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

MOTION  
TROTTINETTE CYGNUS 125 MM  
PETROL-BLACK S-125-22PB
•	roulements à billes Abec 5
•	roues en PU de 125 mm 
•	charge max.: 50 kg
•	aluminium/acier très léger: 3.0 kg
•	pliable
•	réglable sur 4 niveaux
744508

29.99

-41%
la pièce 50.90

livraison incluse

par rapport à la concurrence

Sport et loisirs au prix ALDI

23



Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 28.11. ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 28.11.

ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDION
LI

NE
 S

H
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I •

 O
NL

IN
E 

SH
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I •

 O
NL

IN
E 

SH
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I •

 O
NL

IN
E 

SH
OP

 A
LD

I •
 O

NL
IN

E 
SH

OP
 A

LD
I

% % %
%

% %

% %

%
%

%
%%%

% %

%
%ONLINE

SHOP BLACK WEEK

TV 43FH2EA 43"
744462

279.-

-20 CHF
la pièce 299.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

ORDINATEUR PORTABLE 
SPIN 5SP514-51N, I5-
1240P, W11H
•	processeur: Intel® Core™ i5-1240P
•	système d’exploitation:  

Windows 11 Home
744569

559.-

-33%
la pièce 836.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

ORDINATEUR POR-
TABLE VIVOBOOK 15  
X1504VA-BQ294W  
744604

449.-

-33%
la pièce 676.90

livraison incluse

par rapport à la concurrence

TV 55GL4260E 55"
744465

Informatique et multimédia au prix ALDI

TV UE85DU7190 UXXN 85,  
3840 × 2160  
(ULTRA HD 4K),  
LED-LCD
744815

1199.-

-50%
la pièce 2399.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

TV UE55DU7190 UXXN 55, 
3840 × 2160 (ULTRA HD 4K),  
LED-LCD
744814

489.-

-55%
la pièce 1099.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

399.-

-20%
la pièce 499.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

24



Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 28.11. ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 28.11.
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% %

%
%%BLACK WEEK

CREALITY
SET AVEC  
IMPRIMANTE 3D
ENDER 3 V3 KE
ET 2 FILAMENTS
741148

filaments:

259.-

-15%
la pièce 308.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

IMPRIMANTE  
MULTIFONCTION  
ENVY 6020E  
ALL-IN-ONE
743046

PARTYBOX  
CLUB 120
743008

259.-

-25%
la pièce 349.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

TABLETTE P9, MTK 
G80, ANDROID
728638

79.99

-20%
la pièce 100.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

ÉCRAN  
LS34C500GAUXEN
•	diagonale de l’écran: 34" 
•	résolution: 3440 × 1440 (UWQHD) 
•	prises: DisplayPort, HDMI 
•	champ d’utilisation: professionnel 
•	ergonomie: inclinable 
745007

179.-

-21%
la pièce 229.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

CRICUT 
MACHINE DE DÉCOUPE 
JOY GIFT
717060

SET DE  
DÉMARRAGE 

EXCLUSIF

Informatique et multimédia au prix ALDI

49.99

-25%
la pièce 66.90

livraison incluse

par rapport à la concurrence

199.-

-44%
le set 357.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

25



Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 28.11. ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 28.11.
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%ONLINE

SHOP BLACK WEEK

LAVE-LINGE 
WW80T554AAT/S5, 
CARVED BLACK
•	capacité de lavage: 8 kg
•	dimensions: 67.5 × 66.6 × 89 cm (h × l × p)
742490

599.-

-33%
la pièce 899.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

CAVE À VIN 
CWC 154 EEL/NF
•	contenance: 41 bouteilles (0.75 litre)
•	dimensions: 84.5 × 49 × 54.5 cm (h × l × p)
745015

349.-

-35%
la pièce 539.90

livraison incluse

par rapport à la concurrence

LAVE-LINGE SÉCHANT  
WD10T654ABH/S5
•	capacité de lavage: 10.5 kg
•	capacité de séchage: 6 kg
•	dimensions: 60 × 72. 4 × 85 cm (l × p × h)
734679

849.-

-20%
la pièce 1068.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

SÈCHE-LINGE DV 5000,  
DV80CGC2B0AEWS,  
CARVED BLACK
•	capacité de lavage: 8 kg
•	dimensions: 69.5 × 67 × 89.5 cm (h × l × p)
742494

749.-

-20%
la pièce 940.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

LAVE-LINGE 
CO474TWM6/1-88
•	capacité: 7 kg
•	dimensions: 85 × 60 × 45 cm (h × l × p)
745013 

SÈCHE-LINGE 
CSOE H8A3TE-S
•	capacité: 8 kg
•	dimensions: 85 × 59.6 × 58.5 cm (h × l × p)
745014

549.-

-50 CHF
la pièce 599.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

catégorie d’efficacité  
énergétique

catégorie d’efficacité  
énergétique

Tout pour ta maison au prix ALDI

349.-

-30%
la pièce 499.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence
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Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 28.11. ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 28.11.
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%%BLACK WEEK

PETKIT 
BAC À LITIÈRE 
AUTONETTOYANT
730229

449.-

-17%
la pièce 545.-

​livraison incluse​

par rapport à la concurrence

DYSON
ASPIRATEUR  
SANS FIL V8
•	contenance: 540 ml
•	dimensions: 25 cm × 125.6 cm (l × h)
744765

279.-

-20 CHF
la pièce 299.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

FOOD CENTER, 
RS64DG5303S9WS, 
ASPECT ACIER INOXYDABLE
•	contenance: 635 litres
•	dimensions: 776 × 974 × 1909 mm
742487

1299.-

-20%
la pièce 1632.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

ÉCHELLE 
TÉLESCOPIQUE 
EN ALUMINIUM
821160

DYSON 
ASPIRATEUR V12 
DETECT SLIM ABSOLUTE
•	contenance: 350 ml
•	autonomie jusqu’à 60 min
744767

479.-

-11%
la pièce 539.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

DYSON 
ASPIRATEUR V15  
DETECT ABSOLUTE
•	contenance: 760 ml
•	autonomie jusqu’à 60 min
737236

579.-

-27%
la pièce 799.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

Tout pour ta maison au prix ALDI

la pièce

79.99
livraison incluse

27



Dans la limite des stocks disponibles. Paye tes articles en ligne ou en filiale et fais-toi livrer à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 28.11.
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Tout pour ta maison au prix ALDI

ONLINE
SHOP

DYSON
SÈCHE-CHEVEUX SUPER-
SONIC BLEU NUIT/CUIVRE
732420

369.-

-22%
la pièce 479.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

DYSON 
FER À BOUCLER AIRWRAP 
COMPLETE LONG HS05
732638

349.-

-46%
la pièce 649.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

SAUNA INFRAROUGE  
CLEVELAND 
718228

2299.-

-13%
la pièce 2649.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

DEDICA STYLE
744515

119.-

-19%
la pièce 159.90

livraison incluse

par rapport à la concurrence

DYSON 
LISSEUR AIRSTRAIT  
NICKEL/CUIVRE
744704

KENNWOOD 
ROBOT MÉNAGER  
PROSPERSO+ KHC29.LOSI
�744523

149.-

-42%
la pièce 260.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

MACHINE À ESPRESSO 
PORTE-FILTRE LA  
SPECIALISTA ARTE
744517

379.-

-21%
la pièce 479.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

ECAM 21.117.B  
MAGNIFICA S
744514

279.-

-15%
la pièce 330.85

livraison incluse

par rapport à la concurrence

469.-

-30 CHF
la pièce 499.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence
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Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SPÉCIAL VOYAGES

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner, demi-pension ou pension complète
• espace bien-être
• eau de source, thé et fruits dans l’espace bien-être
• participation à des randonnées organisées (2 à 3 fois par semaine)
• cinéma 3-D (selon information sur place)

ALPENLOVE Adult SPA Hotel****
SEEFELD

3 – 7 nuits
Référence de voyage: 9793151

* 3 nuits, CD avec balcon «Sweet Dreams», petit-déjeuner, p. ex. du 12.12. au 15.12.24

Hotel Hofgut Sternen 
BREITNAU

Hotel Schwarzwald 
Freudenstadt

FREUDEN- 
STADTHotel Ritter**** 

BADENWEILER

Ces prestations
sont incluses
• demi-pension
• 1 part de gâteau et 1 tasse de café/thé
• carte d’hôte KONUS

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner ou demi-pension
• espace bien-être
• Schwarzwald PLUS (dès séjour de 2 nuits)

Ces prestations
sont incluses
• petit-déjeuner
•  2 repas du soir, menu 5 plats ou buffet
•  bon d’une valeur de EUR 15.– sur les soins 

bien-être et beauté de l’hôtel 2 – 7 nuits
Référence de voyage: 9771393
*2 nuits, CD, p. ex. du 02.12. au 04.12.24

1 nuit – 7 nuits
Référence de voyage: 9800421
*   1 nuit, CD Standard, petit-déjeuner, 

p. ex. du 27.01. au 28.01.25

3 ou 4 nuits
Référence de voyage: 9770255
*3 nuits, CD Standard, p. ex. du 12.12. au 15.12.24

315.-
par personne*

3 nuits dèsréservé 
aux adultes

Autres dates en ligne  
(référence de voyage : 9799867)

279.-
par personne*

3 nuits dès

135.-
par personne*

2 nuits dès

47.-
par personne*

1 nuit dès

1 nuit offerte pour 
une réservation  

de 4 nuits

1 part de gâteau et  
1 tasse de café/thé incl.

VOYAGES BLACK WEEK
AU PRIX

ALDI Réserve ici tes  
prochaines vacances

% Hotel Tiziana***
LOSONE

Turmhotel Victoria**** 
DAVOS

Ces prestations
sont incluses
• demi-pension 
• Ticino Ticket (dans le cadre de la taxe de séjour)

Ces prestations
sont incluses
•  demi-pension 
• sauna, bain de vapeur & salle de fitness 
• Davos Klosters Premium Card

1 nuit – 7 nuits
Référence de voyage: 9800946
* 1 nuit, CD balcon, p. ex. du 02.01. au 03.01.25

1 nuit – 7 nuits
Référence de voyage: 9800787

* 1 nuit, CD Standard, p. ex. du 14.06. au 15.06.24

1 nuit dès

73.-
par personne*

1 nuit dès

85.-
par personne*

y compris 
carte d'hôte

y compris 
carte d'hôte

y compris 
carte d'hôte

exemple d’une
chambre double avec balcon

CODE: 50TOURS24

Saisis le code promo lors de ta réservation 
sur le site aldi-suisse-tours.ch dans le champ 
prévu à cet effet durant la dernière étape de 
la réservation (valable pour tous les nou-
veaux voyages réservés jusqu’au 29.12.24, 
valeur de réservation minimale: CHF 400.-, 
non cumulable, une seule utilisa tion possible 
par réservation, aucun paiement en espèces 
ou en plusieurs fois possible).

Bon
D’UNE VALEUR DE CHF

50.-

©
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STYLE
POUR TON

CHOSES
DE JOLIES 

SURVÊTEMENT  
D’INTÉRIEUR POUR FEMMES
tailles: 36–50
838191

PULL D’INTÉRIEUR POUR FEMMES
tailles: 36–46
835913

la pièce

7.99
​

PULL- 
OVER  
POUR  
FEMMES
tailles:  36–46
839286

la pièce

9.99
​

ROBE  
EN MAILLE 
POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
839011

la pièce

9.99
​

autres coloris:

autres coloris:

autres coloris:l’ensemble

12.99
​

autres coloris:

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 28.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BOUCLES 
D’OREILLES
sans nickel
836638

la paire

4.99
​

autres  
sortesCHAUSSETTES 

DOUCES 
POUR FEMMES
pointures: 35–42
2 paires
837205

le paquet

2.99
​

PULL-OVER DE NOËL POUR FEMMES
tailles: 36–46
838192

CHEMISE  
EN FLANELLE
femmes: tailles 36–46,  
hommes: tailles 48–56
834837

LEGGINGS  
POUR FEMMES
tailles: 34–46
817765

la pièce

7.99

la pièce

9.99
​

la pièce

9.99
​
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PANTOUFLES POUR  
FEMMES OU HOMMES
femmes: pointures 37–41,  
hommes: pointures 41–45
838028 / 838029

la paire

7.99
​

MULES ÉPAISSES POUR FEMMES
pointures: 37–41
838730

BOTTE DE VILLE POUR FEMMES
avec doublure douce et moelleuse, semelle intérieur e  
en mousse à mémoire de forme et semelle extérieure  
antidérapante en TPR, pointures: 38–41
837019

autres 
modèles

LA MODE
À PRIX

AVANTAGEUX

la paire

14.99
​

la paire

12.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 28.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SEMELLES CONFORT EN  
CUIR POUR FEMMES OU HOMMES
femmes: pointures 36–41,  
hommes: pointures 41–45
838566

DUVET EN LAINE DE MOUTON
•	rembourrage: 97% laine, 3% autres fibres
•	fourre: 100% coton
•	dimensions: 160 × 210 cm
838472

la pièce

29.99
​

OREILLER EN LAINE DE MOUTON
•	rembourrage: 97% laine, 3% autres fibres
•	fourre: 100% coton
•	dimensions: 65 × 100 cm
838499

la pièce

29.99
​

la pièce

19.99
​

PARURE  
DE LIT EN  
MICROFIBRE  
ET PERCALE
•	fourre de duvet:  

160 × 210 cm
•	taie d’oreiller:  

65 × 100 cm
838360

la parure

12.99
​

DRAP-HOUSSE  
EN MICROFIBRE  
ET PERCALE
dimensions: 90/100 × 200 cm
838361

la pièce

7.99
​

la paire

5.99
​

autres motifs:

PROTÈGE-MATELAS EN LAINE DE MOUTON
•	grand confort thermique et excellente absorption de l’humidité
•	idéal pour dormir confortablement, au sec et à la bonne  

température
•	fourre: 100% coton
•	rembourrage: 97% laine, 3% autres fibres
•	dimensions: 90 × 200 cm
840386
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JARDINIERS
POUR LES

AMATEURS
CHAMPIONS DES ÉCONOMIES

AMARYLLIS DANS UNE CHAUSSETTE
différents motifs, pas d’arrosage nécessaire  
pour la pousse, i pour l’intérieur,  
h beaucoup de lumière, sans soleil direct
730246

PLANTE VERTE  
DANS UN POT  
À MOTIF SAFARI
dans un pot en céramique de  
10 cm, motif animalier, différentes  
plantes comme des chlorophytums, des phlebo-
diums et des aloe vera, i pour l’intérieur,  
m arrosage modéré, sh soleil à mi-ombre
738736

la pièce

2.99
​

SAPIN 
NORDMANN
hauteur: 150–175 cm,  
croissance régulière 
et dense
18547

la pièce

19.99
​

ÉTOILE DE NOËL
dans un pot de culture de 17 cm, plante décorative d’in-
térieur pour la période de l’avent et de Noël, différentes 
couleurs de fleurs comme p. ex. rouge, rose ou blanc, 
i pour l’intérieur, m arrosage modéré, h beaucoup 
de lumière, pas de soleil direct
730695

la pièce

4.99
​

la pièce

9.99
​

COMPOSITION DE NOËL
plantes vertes et fleuries, comme des  
succulentes, des kalanchoes, des ja-
cinthes, avec décorations de Noël,  
i pour l’intérieur, m arrosage modéré,  
h beaucoup de lumière, sans soleil direct
741652

la pièce

11.99
​

Article disponible  
dans certaines  

filiales uniquement.

Article disponible  
dans certaines  

filiales uniquement.

Article disponible  
dans certaines  

filiales uniquement.

Article disponible  
dans certaines  

filiales uniquement.

Article disponible  
dans certaines  

filiales uniquement.

autres  
motifs

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 28.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX
ALDI

ASSORTIMENT BIO
À L’IMBATTABLE

GRAINES BIO
•	graines de lin entières, ou
•	graines de lin concassées, ou
•	sésame
500 g/600 g
721123

le paquet

2.59
4.32/5.18/kg

RAISINS SECS BIO
200 g
839774

le paquet

1.49
​-.75/100 g

OS À MOELLE  
DE BŒUF DE PÂTURAGE BIO
env. 250 g
722223

ÉPICES 
DE NOËL 
BIO
différentes sortes
40 g/30 g/25 g/18 g
11360

le paquet

1.99
​

autre  
sorte

FRAMBOISES BIO
300 g
815012

la boîte

2.99
1.-/100 g

FROMAGE DE 
VACHER BIO
200 g
717629

la pièce

3.49
1.75/100 g

les 100 g

1.79
17.90/kg
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autre 
sorte

GNOCCHIS BIO
•	classiques, ou 
•	au blé complet, ou
•	à l’épeautre
400 g
834269

autre 
sorte

SPÉCIALITÉ 
DE PÂTES BIO
•	fettuccine, ou 
•	pappardelle ou
•	taglierini
500 g
816619

le paquet

2.79
-.56/100 g

SIROP DE 
FRUITS BIO
•	citron-menthe, ou
•	fraise-rhubarbe
0.7 litre
738625

la bouteille

2.99
4.27/litre

le paquet

2.99
-.75/100 g

SUCRE  
DE CANNE BRUT BIO
1 kg
740137

le paquet

2.49
​

THÉ FEEL GOOD 
BIO FAIRTRADE
différentes sortes
20 sachets
846704

la boîte

1.49
​

EXTRAITS DE 
VANILLE BIO  
50 ml
743527

le paquet

3.99
7.98/100 ml

CACAO BIO
125 g
734154

MIEL BIO 
DANS UN 
POT EN 
VERRE
•	liquide, ou
•	crémeux
450 g
743201

le pot

5.99
1.33/100 g

la boîte

1.99
1.59/100 g

LA QUALITÉ BIO
À PRIX D’AMI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 28.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Adobe Stock

3.99

-32%
le pot 5.94

1.11/100 g

par rapport à la concurrence

VINAIGRE  
ITALIEN BIO
•	bianco, ou
•	di Modena IGP, ou
•	rosso
500 ml
836179

SAUCE DE 
SALADE
•	classique, ou
•	à l’huile de pépins 

de courge, ou
•	à l’huile d’olive
250 ml
740017

CORNICHONS BIO
360 g
828202

ANTIPASTI  
BIO
différentes sortes
115 g/90 g
742715

LAIT DE  
COCO AU 
CURRY BIO
•	rouge, ou 
•	vert, ou 
•	jaune  
400 ml
807472

HUILE DE  
COLZA BIO
500 ml
737814

HUILE DE  
LIN BIO
250 ml
38588

MAÏS BIO
3 x 140 g
(*disponible en pack de 3 
uniquement)
811367

le pot

2.99
2.60/3.32/100 g

2.69

-40%
le pack de 3* 4.50

-.64/100 g

par rapport à la concurrence la boîte

1.69
-.42/100 ml

la bouteille

2.99
1.20/100 ml

2.99

-62%
la bouteille 7.90

1.20/100 ml

par rapport à la concurrence

3.99

-42%
la bouteille 6.95

-.80/100 ml

par rapport à la concurrence

2.99

-54%
la bouteille 6.50

-.60/100 ml

par rapport à la concurrence
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PESTO  
BASILICO LIMONE
190 g
742162

le pot

3.29
17.32/kg

autre 
sorte

TAGLIATELLES COLLEZIONE
500 g
66619

LASAGNES  
COLLEZIONE
500 g
66617

MINI PENNE  
RIGATE 
500 g
744816

RIZ EXPRESS
différentes sortes
220 g
723449

PRIX
ALDI

PLEIN DE MARQUES
AU

2.19

-20%
la boîte 2.70

-.44/100 g

par rapport à la concurrence

2.89

-27%
la boîte 3.95

-.58/100 g

par rapport à la concurrence

2.89

-27%
la boîte 3.95

-.58/100 g

par rapport à la concurrence

2.49

-20%
le paquet 3.30

1.13/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 28.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

38



PLATS CUISINÉS
•	carbonara, ou
•	champignons, ou
•	spätzli au fromage
208–170 g
742702

DUO DE MAYONNAISE
2 x 280 g/2 x 265 g 
(*disponible en pack de 2 uniquement)
734783

le pack de 2* 

4.45
7.95/8.40/kg

TRIO QUICK SOUP
différentes sortes
186–102 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
73447

SAUCE
différentes sortes
250 ml
739340

autres 
sortes

autres 
sortes

la bouteille

2.49
1.-/100 ml

le paquet

3.59
1.73/1.78/2.11/100 g

4.95

-25%
le pack de 3* 6.60

2.66/2.95/3.44/4.81/4.85/100 g

par rapport à la concurrence

4.95

-37%
la boîte 7.90

-.99/100 g

par rapport à la concurrence

RISOTTO
•	à la milanaise, ou
•	à la tomate
2 x 250 g
44835

BOUILLON 100%  
NATUREL EN POUDRE
•	bœuf, 230 g, ou
•	légumes, 228 g
733950

7.99

-15%
le paquet 9.50

3.47/3.50/100 g

par rapport à la concurrence
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PÂTE À TARTINER AUX 
FRUITS
différentes sortes
250 g
744140

le pot

2.95
1.18/100 g

PÂTE À TARTINER 
CELEBRATIONS
•	Snickers, ou 
•	Mars, ou 
•	Milky Way
350 g
733983

le pot

3.99
1.14/100 g

PRÉPARATION POUR  
GÂTEAU AU CHOCOLAT
485 g
744776

PRÉPARATION 
POUR MUFFINS
380 g
744780

PRÉPARATION POUR 
GÂTEAU AU CITRON 
485 g
744777

PRÉPARATION 
POUR MARBRÉ  
400 g
744778

PRÉPARATION 
POUR BROWNIES 
480 g
744779

la boîte

4.49
-.93/100 g

la boîte

4.49
1.18/100 g

la boîte

4.49
-.93/100 g

la boîte

4.49
1.12/100 g

la boîte

4.49
-.94/100 g

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 28.11.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

4040



BURLWOOD  
ZINFANDEL
14% vol.
0.75 litre
804838

4.-

-42%
la bouteille 6.99

5.33/litre

FOREST HILL 
SYRAH- 
CABERNET
13.5% vol.
0.75 litre
804380

2.50

-36%
la bouteille 3.95

3.33/litre

SAUCISSE 
TESSINOISE  
À GRILLER
280 g
86287

3.-

-39%
le paquet 4.99

1.07/100 g

RÔTI DE VIANDE 
HACHÉE À CUIRE
600 g
86665

4.-

-33%
le paquet 5.99

6.67/kg

ROUGE OU BLEU
6 x 1.25 litre
(*disponible en pack de  
6 uniquement) 
2.19 = la bouteille en vente à l’unité
14049 / 14071

8.79

-29%
le pack de 6* 12.49

1.17/litre

autre 
sorte

BAGUETTE  
FRANÇAISE
300 g
42825

1.-

-39%
la pièce 1.65

-.33/100 g

PAIN À  
L’ÉPEAUTRE  
CUIT DANS UN 
FOUR À BOIS
410 g
704548

2.80

-31%
la pièce 4.10

-.68/100 g

sans 
farine de blé

CHOCOLAT  
AU LAIT AUX  
NOISETTES
100 g
824586

-.90

-30%
la plaque 1.29

​

COURGETTES
origine: voir emballage extérieur
719357

1.49

-25%
le kilo  

seulement 1.99

SUPERDEALDU JEUDI 28.11. AU SAMEDI 30.11.
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autre  
sorte

ACTIVIA 
SANS SUCRE
•	avoine-graines de chia-dattes, ou
•	fraises-myrtilles-dattes
8 x 115 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
717528

BIRCHER MUESLI CLASSIQUE
3 x 190 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
732712

le pack de 3*

4.29
7.53/kg

FROMAGE  
FRANÇAIS À PÂTE MOLLE
300 g
73128

la pièce

4.99
1.66/100 g

KELLOGG’S  
FROSTIES
620 g
743443

la boîte

4.39
7.08/kg

BOISSON 
AU SOJA 
SANS 
SUCRE
1 litre
736674

la brique

1.99
​

VIGNETTE AUTOROUTIÈRE 2025
Dès CHF 100.- d’achat, hors vignette*
744845

*�Valable à partir d‘un achat de CHF 100.-. Sont exclus de ce montant: les vignettes auto-
routières, les spiritueux, les alcools mélangés, le tabac, tous les articles dans le online 
shop ALDI, les avoirs les cartes téléphoniques prépayées, ainsi que les sacs taxés. Une 
seule vignette à prix réduit par achat, dans la limite des stocks disponibles.

LUNDI
2.12.

20.-

-50%
la vignette 40.-

le pack de 8*

6.49
7.05/kg

la boîte

1.99
-.95/100 g

COFFRET CADEAU DE CONFITURES
5 x 50 g
743261

le paquet

4.99
2.-/100 g

GOLDEN BRIDGE 
BISCUITS AUX CÉRÉALES
•	yogourt, ou
•	cacao, ou
•	yogourt-fraise
210 g
737667

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 2.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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COCKTAIL 
DE FRUITS
250 g
737827

JACQUET 
MINI TOASTS 
RONDS
250 g
727766

le paquet

2.49
1.-/100 g

BEURRE  
DE CUISINE
5 x 200 g
60982

SANBITTÈR
boisson bitter sans alcool
10 x 10 cl
(*disponible en pack de 10 uniquement)
81046

NOËL
EN ATTENDANT

le paquet

12.79
​ 2.49

-45%
la boîte 4.50

1.-/100 g

par rapport à la concurrence

ROUGETTE  
FROMAGE AU FOUR
•	légèrement épicé, ou
•	doux et crémeux, ou
•	fines herbes
320 g
717954

le paquet

4.49
1.40/100 g

5.75

-30%
le pack de 10* 8.25

par rapport à la concurrence

12.89 

-28%
le pack de 12* 18.-

2.15/litre

par rapport à la concurrence

4.89

-37%
le pack de 4* 7.80

6.11/litre

par rapport à la concurrence

BOMBE DE 
TABLE
154 g
23589

la pièce

14.99
​

ORIGINAL OU 
ZERO
12 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 12 uniquement)
723956 / 723951

SELECTION
•	pamplemousse, ou
•	hibiscus
4 x 0.2 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
744144 / 744148
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SAPIN DE 
NOËL
215 g
72584

la boîte

5.89
2.74/100 g

BOÎTE CADEAU 
ROCHER 
DIAMANT
300 g
84874

la boîte

8.49
2.83/ 
100 g

DOUCEUR

DES MOMENTS
PLEINS DE

GRANDE SÉLECTION DE 
CHOCOLATS MERCI
400 g
805926

la boîte

6.99
1.75/100 g

BACI
original,  
noir
175 g
741275

la boîte

8.99
5.14/100 g

BÂTONNETS  
GLACÉ DE NOËL
240 ml
837958

le paquet

1.99
-.83/100 ml

MACARONS
144 g
743653

la boîte

3.99
2.77/100 g

MÉLANGE DE 
FRUITS SECS DANS 
UNE BARQUETTE 
EN BOIS
350 g
72497

le paquet

4.99
1.43/100 g

CORBEILLE  
CADEAU
différentes sortes
2.015 kg
735234

la pièce

49.99
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 2.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MINI MUFFINS
210 g
743571

le paquet

2.99
1.42/100 g

MÉLANGE DE NOËL
500 g
828321

le paquet

4.99
1.-/100 g

autres
modèles

SAC CADEAU 
AVEC PELUCHE 
LICORNE
95 g
740358

le paquet

9.95
1.05/10 g

PELUCHE DE NOËL
•	paresseux, ou
•	renne, ou
•	licorne
141 g
838350

la pièce

6.99
4.96/100 g

LA MERENDA
280 g
71977

le paquet

2.99
1.07/100 g

la boîte

3.29
-.33/pièce

MY COFFEE CUP 
CAPSULES DE CAFÉ AROMA
compatibles avec les machines Nespresso®
•	roulés à la cannelle, ou
•	noisette
10 capsules
744302 / 744301

CAFÉ SINGLE  
ORIGIN PÉROU
en grains
500 g
844068

le paquet

6.99
1.40/100 g

le paquet

1.49
-.93/100 g

HARRY  
POTTER
différentes  
sortes
160 g
846089

PAIN AUX FRUITS
•	dattes, ou
•	figues
200 g
831332

la pièce

2.49
1.25/100 g

45



ÉTOILES GLACÉES 
À LA  
CANNELLE
250 g
828399

la boîte

2.99
1.20/100 g

OVO BREAK
2 x 4 x 39 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
742240

BRANCHE
10 x 22 g
(*disponible en pack de 10 uniquement)
710299

AVEC MESSAGES DE NOËL
360 g
744116

6.49

-21%
le pack de 10* 8.30

2.95/100 g

par rapport à la concurrencele pack de 2*

7.89
2.53/100 g

PRIX
ALDI

GLACÉS
À L’IMBATTABLE

DES PLAISIRS

GLACE
différentes sortes
900 ml
712671

le pot

8.99
9.99/litre

autres 
sortes GLACE VIENNETTA 

À LA VANILLE
1 litre
35502

la boîte

7.79

TUILES AU 
CHOCOLAT
différentes 
sortes
125 g
820968

la boîte

3.99
3.19/100 g

la pièce

6.99
1.94/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 2.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CRUNCHY BISCUITS
3 x 250 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
13046

PLAQUES DE CHOCOLAT 
CRUNCHY NOIR
3 x 100 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
737050

PLAQUES DE  
CHOCOLAT CRUNCHY
5 x 100 g
(*disponible en pack de 5 uniquement)
13750

9.95

-26%
le pack de 5* 13.50

1.99/100 g

par rapport à la concurrence

5.95

-26%
le pack de 3* 8.10

1.98/100 g

par rapport à la concurrence

le pack de 3*

9.95
13.27/kg

OVO ROCKS
2 x 120 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
704645

BARRES CRISP 
MUESLI
2 x 150 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
729061

CRUNCHY  
CREAM
2 x 400 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
729092

le pack de 2*

7.79
2.60/100 g

le pack de 2*

7.79
9.74/kg

CRISP 
MUESLI
2 x 500 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
729082

le pack de 2*

10.45

6.59

-20%
le pack de 2* 8.30

2.75/100 g

par rapport à la concurrence
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SPRAY NETTOYANT 
PUISSANT OU  
MOUSSE ACTIVE 
2 x 750 ml/2 x 600 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
712951

DÉTARTRANT 
SPÉCIAL
3 x 125 ml
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
67258

LESSIVE
2 x 50 cycles de lavage
(*disponible en pack de 2 uniquement)
66120

LESSIVE
différentes sortes 
2 x 52 cycles/2 x 2.6 litres
(*disponible en pack de 2 uniquement)
738593

CAPSULES 
DE LESSIVE
•	noir, ou
•	couleurs
40 capsules
743984 / 743983

ADOUCISSANT
2 x 2 litres
(*disponible en pack de 2 uniquement)
721216

autres  
sortes

NETTOYAGE
DEVIENT UN

LE

JEU D’ENFANT

7.79

-44%
le pack de 2* 13.90

​

par rapport à la concurrence

25.95

-43%
le pack de 2* 46.-

9.98/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

11.89

-53%
le pack de 2* 25.44

2.97/litre

par rapport à la concurrence

9.89

-33%
le pack de 3* 14.92

2.64/100 ml

par rapport à la concurrence

19.95

-54%
le pack de 2* 43.80

-.20/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

11.95

-61%
le paquet 30.71

-.30/cycle de lavage 

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 2.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BLOC DÉSODORISANT 
KRAFT AKTIV PREMIUM 
DUO
différentes sortes
2 x 50 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
729442

DÉODORANT  
POUR WC DUO
différentes sortes
2 x 35 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
743589

NETTOYANT POUR WC
crasse et hygiène
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement
82462

NETTOYANT POUR WC
crasse et calcaire   
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
57740

autres  
sortes

BOÎTE DE MOUCHOIR  
ORIGINAL QUATTRO
4 x 72 mouchoirs
744662

PAPIER TOILETTE  
HUMIDE QUATTRO
•	soin, ou
•	peau sensible, ou
•	classique
4 x 42 lingettes 
(*disponible en pack de 4 uniquement)
744691

PAPIER TOILETTE
4 épaisseurs
24 x 140 feuilles
720008

PAPIER TOILETTE
3 épaisseurs
30 x 150 feuilles
744657

5.95

-39%
le pack de 2* 9.90

par rapport à la concurrence

5.89

-50%
le pack de 2* 11.80

3.93/litre

par rapport à la concurrence

5.89

-50%
le pack de 2* 11.80

3.93/litre

par rapport à la concurrence

4.95

-38%
le paquet 8.-

​

par rapport à la concurrence

7.49

-45%
le pack de 4* 13.80

​

par rapport à la concurrence

16.95

-43%
le paquet 29.86

​

par rapport à la concurrence

BOÎTE CARRÉE DE 
MOUCHOIRS  
3 ÉPAISSEURS
60 mouchoirs
820526

autres  
sortes

1.29

-48%
la boîte 2.50

​

par rapport à la concurrence

3.95

-68%
le pack de 2* 12.50

5.64/100 g

par rapport à la concurrence

16.95

-48%
le paquet 33.-

​

par rapport à la concurrence
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15.99

-33%
la boîte 23.95

3.20/10 ml

par rapport à la concurrence

15.99

-33%
la boîte 23.95

5.33/10 ml

par rapport à la concurrence

15.99

-33%
la boîte 23.95

3.20/10 ml

par rapport à la concurrence

5.95

-44%
le pack de 3* 10.50

7.93/litre

par rapport à la concurrence

SOIN DE NUIT  
ANTI-ÂGE CELLULAR EXPERT
50 ml
741539

SÉRUM CELLULAR  
EXPERT FILLER À L’ACIDE 
HYALURONIQUE
30 ml
741540

SOIN DE JOUR  
CELLULAR EXPERT FILLER
50 ml
741538

CRÈME 
DE DOUCHE
différentes sortes
3 x 250 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
732038

GEL DOUCHE  
POUR HOMMES
•	genévrier et fougère, ou
•	pin maritime et eucalyptus, ou
•	minéraux et bois de cèdre
3 x 250 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
732471

SAVON LIQUIDE À 
L’HUILE DE LAVANDE
300 ml
734440

RECHARGE DE SAVON LIQUIDE 
À L’HUILE DE LAVANDE
250 ml
734441

autres 
sortes

autres 
sortes

le pack de 3*

5.95
7.93/litre

1.89

-36%
la pièce 2.95

-.76/100 ml

par rapport à la concurrence

2.95

-25%
la pièce 3.95

-.98/100 ml

par rapport à la concurrence

POUR TON 
DES SOINS

BIEN-ÊTRE

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 2.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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HUILE ESSENTIELLE
•	menthe: rafraîchissante et relaxante,  

pour les bains et les frictions, ou
•	arbre à thé: assainie et soigne, pour le massage du cuir chevelu,  

à ajouter dans le bain ou pour les soins des pieds, ou
•	lavande: apaisante et relaxante, équilibre le corps et l’esprit,  

favorise un sommeil paisible
30 ml
723075

la pièce

2.99
1.-/10 ml

KIT POUR 
SOURCILS
différentes sortes
735536

COLORATION 
BASELINE
différentes sortes
735538

DÉODORANT  
À BILLE
•	cobalt, ou
•	coton 
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
739767 / 739768

le pack de 2*

4.95
4.95/100 ml

DÉODORANT  
EN SPRAY
•	cobalt, ou
•	coton
2 x 150 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
739831 / 739832

le pack de 2*

5.75
1.92/100 ml

GEL 
DOUCHE
différentes 
sortes
3 x 225 ml
(*disponible en pack 
de 3 uniquement)
46320

le pack de 3*

3.75
5.56/litre

MAX HOLD WAX
150 ml
740271

DOUCHE  
DE SOIN  
MEN + CARE
3 x 250 ml
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
736900

autres 
sortes

autres 
sortes

autres 
sortes

9.95

-28%
la boîte 13.95

​

par rapport à la concurrence

5.39

-25%
la boîte 7.20

​

par rapport à la concurrence

5.89

-20%
le pot 7.40

3.93/100 ml

par rapport à la concurrence

5.95

-32%
le pack de 3* 8.80

7.93/litre

par rapport à la concurrence
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LE MEILLEUR STYLE
POUR TOUS LES BUDGETS

COFFRET CADEAU  
ORIGINAL
•	after shave, 50 ml,
•	déodorant en spray, 150 ml et
•	gel douche, 250 ml
740853

P2 COSMETICS 
EAU DE PARFUM
différentes sortes
100 ml
738352

P2 COSMETICS  
VERNIS À ONGLES 
SHIMMER
différentes sortes
12 ml
736545

la pièce

2.29
1.91/10 ml

COFFRET  
CADEAU RITUEL
•	eau de toilette, 100 ml,
•	crème de douche, 250 ml et
•	bougie parfumée, 109 g
741037

le flacon

4.99
​

DISCREET  
BIG PACKS
•	small plus (50 pièces), ou
•	normal (39 pièces), ou
•	long (34 pièces)
740506

la boîte

9.95
​

la boîte

12.99
​

9.99

-23%
la boîte 12.95

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 2.12.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BAUME 
À LÈVRES
4.8 g
734614

2.49

-26%
la pièce 3.40

5.19/10 g

par rapport à la concurrence

RASOIR POUR 
FEMMES QUATTRO
manche + 8 lames
738243

KIT D’IRRIGATION NASALE
741463

RASOIR  
HYDRO 3
manche avec 9 lames
738384

BROSSES 
À DENTS
4 pièces
734381

le paquet

6.89
​1.72/pièce

5.99

-79%
la boîte 28.90

par rapport à la concurrence

produit médical*

14.95

-25%
le paquet 19.99

par rapport à la concurrence

14.95

-25%
le paquet 19.99

par rapport à la concurrence

*Attention: respecte 
scrupuleusement 
le mode d‘emploi 

et les consignes de 
sécurité.

LOTION 
CORPORELLE
2 x 250 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
742955

le pack de 2*

9.99
2.-/100 ml

COUSSIN CHAUFFANT  
À BASE DE LAVE
offre une chaleur agréable et persistante 
grâce aux pierres de lave, détend les ten-
sions musculaires, aide à combattre les 
problèmes d’endormissement et réchauffe 
les pieds froids, avec une housse lavable
•	coussin pour la nuque, ou
•	coussin universel, ou
•	coussin pour enfants
812722

la pièce

14.99
​

BROSSE COIFFANTE 5 EN 1
•	3 niveaux de température et 2 vitesses
•	5 embouts différents inclus
•	fonction de mémorisation de la 

température et bouton Cool Shot  
pour une finition parfaite

839611

le paquet

59.99
​

TONDEUSE POUR 
FEMMES OU HOMMES
•	jusqu’à 60 min d’autonomie
•	recharge en 90 min seulement
•	avec de nombreux accessoires
840017

la pièce

12.99
​

53



COMMANDE 
EN LIGNE 

MAINTENANT: 

TOUTE LA

DANS LE ONLINE SHOP
VARIÉTÉ DE PRODUITS
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ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU LUNDI 2.12.

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

649.-

-17%
la pièce 786.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

COLOR LASERJET 
PRO MFP M178NW
745049

149.-

-35%
la pièce 231.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

livraison incluse

ÉCRAN INCURVÉ 49", ODYSSEY G95C
•	inclinable
•	pivotant
•	réglable en hauteur
•	courbe
745008

TV 55FN2EA 55, 
3840 × 2160 (ULTRA 
HD 4K), LED-LCD
732102

399.-

-50 CHF
la pièce 449.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence
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Ces prestations sont incluses
•  aller-retour en ÖBB Nightjet (train de nuit) dans la voiture à 4 couchettes ou  

dans la voiture-lits Double Standard de/vers l’arrêt en Suisse jusqu’à  
Amsterdam Centraal avec petit-déjeuner

• 2, 3 ou 4 nuits en hôtel***sup. avec petit-déjeuner
• 1 entrée au Keukenhof Holland à Lisse, transfert de/vers Amsterdam inclus

Holiday Inn Express Amsterdam North 
Riverside***sup.

AMSTERDAM

5, 6 ou 7 jours
Référence du voyage: 9799604
* 5 jours, CD, voiture à 4 couchettes, p. ex. du 19.03. au 23.03.25

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

469.-
par personne*

5 jours dès

Réserve tes 
vacances ici

AU
EN HOLLANDE POUR LA FLORAISON

DES TULIPES PRIX
ALDI

y compris excursion 
au Keukenhof Holland

ÖBB Nightjet

Dates: 19.03. – 12.05.25

DEAL

DE SUPERBES PRIX À GAGNER!
1. 	� Procure-toi dès maintenant le dessin  

à colorier à la caisse
2.	 Colorie-le avec des couleurs vives
3. 	�Échange le chef-d’œuvre fini 

à la caisse contre une figurine Lego
4.	� Tente de gagner  

le prix principal Lego de ta filiale

Prix principal:

Prix immédiat:

du 25.11. au 21.12.2024

LE CONCOURS DE 
NOËL COLORÉ

D’ALDI

PlusPOUR TOUS

PLUS DE NOËL
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Nous te prions de noter que les off-
res spéciales sont disponibles en 
quantités limitées. Il se peut donc 
que des produits s’épuisent rapide-
ment en raison de la forte deman-
de. Nous te remercions de ta com-
préhension. Pas de vente en gros. 
Tous les prix s’entendent en CHF. 
Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. 
© 2024 ALDI SUISSE AG

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 48
Split 2

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BOUGIES PARFUMÉES 
PREMIUM
différentes sortes
2 x 300 g
829851

4.-

-42%
la bouteille 6.99

5.33/litre

8.79

-29%
le pack de 6* 12.49

1.17/litre

ACTION LE SAMEDI 
30.11. DANS  
LA LIMITE DES 
STOCKS DISPONIBLES

22 POUR 1
 POUR 1 6.99

les 2 pièces 13.98

BURLWOOD 
ZINFANDEL
14% vol.
0.75 litre
804838

RÔTI DE VIANDE  
HACHÉE À CUIRE
600 g
86665

ROUGE OU BLEU
6 x 1.25 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement) 
2.19 = la bouteille  
en vente à l’unité
14049 / 14071

autre 
sorte

BAGUETTE  
FRANÇAISE
300 g
42825

COURGETTES
origine: voir emballage extérieur
719357

1.49

-25%
le kilo  

seulement 1.99
4.-

-33%
le paquet 5.99

6.67/kg

1.-

-39%
la pièce 1.65

-.33/100 g

DU JEUDI 28.11. AU SAMEDI 30.11.



aldi-
now.ch

riche en antioxydants 
et propriétés 

anti-inflammatoires

excellente source de vitamine C 
et de renforcement du système 

immunitaire

Autres  
boosters  

immunitaires

favorise la production 
de cellules immunitaires et 
réduit les inflammations

ALDI-NOW.CH/FR/BOOSTERSIMMUNITAIRES

•	 Livraison dès CHF 6.90 
•	 Montant minimal de commande de seulement CHF 50.–
•	 Grand choix de produits

NATURELS
IMMUNITAIRES
BOOSTERS

LIVRÉS À DOMICILE



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
	 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI


